
 

APSTIPRINĀTS 
ar Alūksnes novada pašvaldības 

pašvaldības iepirkuma komisijas 

lēmumu 25.09.2015. sēdē, 

protokols Nr.183 

IEPIRKUMA 

“LOKĀLĀ DATORTĪKLA IZVEIDE (IERĪKOŠANA)” 

(IDENTIFIKĀCIJAS NR.ANP2015/41) 

NOLIKUMS 

(IEPIRKUMS TIEK VEIKTS PUBLISKO IEPIRKUMU LIKUMA 82.PANTA KĀRTĪBĀ) 

ALŪKSNE, 

2015 



2 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs 

 Iepirkumu identifikācija Nr.ANP2015/41 

2. Pasūtītājs 
 ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Adrese: Dārza ielā 11, Alūksnē, LV 4301 

 Reģistrācijas numurs: 90000018622 

 Tālruņa numurs:64381496, 64381501 

 Faksa numurs: 64381150 

 e-pasta adrese: dome@aluksne.lv 

 Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma komisija (turpmāk tekstā – Komisija) izveidota ar 

Alūksnes novada domes 2013. gada 27. jūnija lēmumu Nr.266 (sēdes protokols Nr.11, 3.p).  

 Kontaktpersona par iepirkumu Alūksnes novada pašvaldības iepirkumu speciālists - ekonomists 

Artūrs AIRE, tālr.26385501, faksa numurs 64381150, e-pasta adrese arturs.aire@aluksne.lv. 

 Kontaktpersona par iepirkuma priekšmetu Alūksnes novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas vadītājs Juris BALANDIS, tālrunis 29297655, e-pasta adrese juris.balandis@aluksne.lv. 

3.  Iepirkuma metode 

Iepirkums tiek organizēta saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 82.pantu un šajā nolikumā noteikto 

kārtību. 

4.  Iepirkuma priekšmets 

4.1.  Iepirkuma priekšmets ir lokālā datortīkla izveide (ierīkošana), saskaņā ar Tehnisko specifikāciju 

(4.pielikums) un paredzēto darbu izpildshēmām (7.pielikums). 

4.2. CPV kods: 72000000-5, papildus CPV kodi: 32420000-3, 32410000-0. 

4.3.  Pakalpojuma izpildes termiņš – 2015. gada 30. novembris. 

4.4.  Pakalpojuma apmaksas nosacījumi saskaņā ar iepirkuma Līguma projektu (6.pielikums).  

4.5.  Pakalpojuma izpildei, saskaņā ar Tehnisko specifikāciju un izpildshēmām, pasūtītājs ir paredzējis 

līdz 6100,00 EUR (seši tūkstoši viens simts euro 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

5.  Pretendenta iespēja iepazīties ar iepirkuma nolikumu un to saņemšana 

5.1.  Ar iepirkuma nolikumu var iepazīties darba dienās no plkst.8.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 16.00 

Alūksnes novada pašvaldībā, 410.kab., Dārza ielā 11, Alūksnē līdz 6.1.apakšpunktā minētā 

piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām.  

5.2. Elektroniskā veidā visi iepirkuma dokumenti bez maksas pieejami pasūtītāja mājaslapā 

www.aluksne.lv sadaļā “Pašvaldības iepirkumi” pie attiecīgā iepirkuma. 

5.3.  Komisija nav atbildīga par to, ja kāda ieinteresētā persona nav iepazinusies ar informāciju, kam ir 

nodrošināta brīva un tieša elektroniskā pieeja. 

6.  Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 

6.1.  Piedāvājumi jāiesniedz līdz 2015. gada 9.oktobrim, plkst.14.00, Alūksnes novada pašvaldības 

kancelejā, 306.kabinetā, Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV-4301. Piedāvājumam jābūt 

nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz iepriekš minētajam termiņam.  

6.2.  Visi piedāvājumi, kas Alūksnes novada pašvaldībā tiks saņemti pēc 6.1.punktā norādītā laika, 

netiek skatīti un tiek neatvērti atgriezti atpakaļ iesniedzējam. 

6.3. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 

7. Piedāvājuma noformēšana 

7.1. Piedāvājums jāiesniedz aizlīmētā aploksnē ar norādi “Piedāvājums Alūksnes novada pašvaldības 

iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” (identifikācijas Nr.ANP2015/41). Neatvērt 

līdz 2015. gada 9.oktobrim, plkst.14.00”. Aploksnes aizmugurē jāuzrāda pretendenta nosaukums, 

reģistrācijas numurs un adrese. 

7.2.  Piedāvājums jāiesniedz par visu apjomu. Katrs pretendents var iesniegt vienu piedāvājuma 

variantu. 

7.3.  Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā, datorrakstā, skaidri salasāms, bez labojumiem un 

dzēsumiem, tam jābūt ar piedāvājumā iekļauto dokumentu atbilstošu satura rādītāju, lapām jābūt 

cauršūtām un sanumurētām. Uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamais diegs 

mailto:dome@aluksne.lv
mailto:arturs.aire@aluksne.lv
http://www.aluksne.lv/


3 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

nostiprināms ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, datums, vietas nosaukums, 

uzņēmuma zīmoga nospiedums un ko ar savu parakstu apliecina pretendenta pārstāvis, paraksta 

atšifrējums un amata nosaukums. 

7.4.  Iesniedzot piedāvājumu vai pieteikumu, pretendents ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu 

atvasinājumu un tulkojumu pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu, ja viss piedāvājums vai 

pieteikums ir cauršūts vai caurauklots. Ja iepirkumu komisijai, turpmāk – Komisija, rodas šaubas 

par iesniegtā dokumenta kopijas autentiskumu, tā pieprasa, lai pretendents uzrāda dokumenta 

oriģinālu. 

8.  Prasības pretendentiem un iesniedzamie dokumenti 

8.1.  Pasūtītājs izslēdz pretendentu no dalības iepirkumā jebkurā no šādiem gadījumiem: 

8.1.1.  pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas 

procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz 

parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai 

pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts; 

8.1.2. ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes pēdējās datu 

aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka pretendentam dienā, kad paziņojums par plānoto 

līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai dienā, kad iepirkuma komisija 

pieņēmusi lēmumu par iepirkuma uzsākšanu, ja attiecībā uz iepirkumu nav jāpublicē 

paziņojums par plānoto līgumu, vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā 

pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 

8.1.3. uz pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 

kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām 

prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība, ir 

attiecināmi nolikuma 8.1.1. un 8.1.2.punktā minētie nosacījumi. 

8.2. Pretendenta kvalifikācijas prasības un iesniedzamie dokumenti 

8.2.1.  Pretendentam jāiesniedz piedāvājums iepirkumam saskaņā ar nolikuma 1.pielikumu 

“Pieteikums dalībai iepirkumā”, 4. pielikumu “Tehniskā specifikācija - piedāvājums” un 

5.pielikumu “Finanšu piedāvājums”.  

8.2.2.  Pretendentam jābūt reģistrētam Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs, atbilstoši 

attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām. Par reģistrāciju Komercreģistrā pasūtītājs 

pārliecinās Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra mājaslapā http://www.ur.gov.lv/. 

Ārvalstīs reģistrētām Pretendentam jāiesniedz dokumenta kopija, kas apliecinātu reģistrāciju 

attiecīgajā reģistrā. 

8.2.3. Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā ir jābūt pieredzei vismaz 2 (divu) iepirkuma 

priekšmetam līdzvērtīgu pakalpojumu sniegšanā (pretendents veicis lokālā datortīkla izveidi 

(ierīkošanu), iekārtu piegādi, konfigurēšanu un uzstādīšanu), turklāt līgumu kopējā summa 

nevar būt mazāka par iepirkuma paredzamo līgumcenu 6100,00 EUR (seši tūkstoši simts 

euro 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. Piedāvājumam jāpievieno datortīkla 

izveides un nepieciešamo datortīkla komunikāciju iekārtu piegāžu un uzstādīšanas saraksts 

(2.pielikums) un vismaz divas pozitīvas pasūtītāja atsauksmes par pretendenta sarakstā 

norādītajiem veiktajiem pasūtījumiem. 

8.2.4. Pretendentam pakalpojuma sniegšanai jānodrošina sertificēti un kvalificēti speciālisti šādās 

jomās: 

8.2.4.1. vismaz viens speciālists, kurš ir sertificēts, telekomunikāciju sistēmu un tīkla 

būvdarbu vadīšanā un būvuzraudzībā, 

8.2.4.2. vismaz viena ražotāja, kura materiālus pretendents iekļauj piedāvājumā, sertificēti 

montieri strukturēto kabeļu sistēmu (SKS) izbūves darbu veikšanā. 

Informācija par sertificētiem un kvalificētiem speciālistiem, kas līguma piešķiršanas 

gadījumā darbosies šī līguma izpildē, jāaizpilda saskaņā ar 3.pielikumu, kā arī jāpievieno 

atbilstošo sertifikātu kopijas (8.2.4.1.p. minētajam speciālistam jāiesniedz sertifikāta kopijas, 

8.2.4.2.p. minētajiem speciālistiem jāiesniedz montieru SKS izbūves sertifikātu kopijas). 

8.2.5.  Ja pretendents plāno piesaistīt apakšuzņēmējus – jāsniedz informācija par konkrētajiem 

apakšuzņēmējiem un tiem nododamo darbu saraksts (apjoms norādāms procentos no visiem 

darbiem).  

http://www.ur.gov.lv/


4 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

8.2.6. Visi dokumenti jāparaksta pretendenta paraksttiesīgajai personai vai viņa pilnvarotai 

personai. Ja piedāvājumu paraksta pilnvarota persona, jāpievieno pilnvaras kopija atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām.  

8.3.  Tehniskais piedāvājums 

8.3.1. Tehniskais piedāvājums jāsagatavo ņemot vērā iepirkuma nolikuma Tehniskajā specifikācijā 

(1.pielikums) noteiktās prasības un paredzēto darbu izpildshēmas (7.pielikums). 

8.3.2. Pretendentam ir jānodrošina Tehniskā specifikācijā norādīto pakalpojumu veikšanai 

nepieciešamais tehniskais aprīkojums. Jāiesniedz pretendenta parakstīts apliecinājums par 

to, ka tam ir nepieciešamais tehniskais aprīkojums iepirkuma Tehniskā specifikācijā norādītā 

pakalpojuma sekmīgai izpildei (noformējams brīvā formā). 

8.3.3. Pretendenta piedāvāto iekārtu un veicamo darbu garantijas termiņam ir jābūt ne mazākam kā 

norādīts iepirkuma Tehniskajā specifikācijā (skatīt 1.pielikums). 

8.4. Finanšu piedāvājums, cena un valūta  

8.4.1.  Piedāvājumam jābūt izteiktam euro bez PVN, atsevišķi jānorāda piedāvājuma cena ar PVN. 

8.4.2.  Piedāvājuma cena ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata. 

8.4.3.  Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas (darba algas, administratīvās, transporta, 

materiālu izmaksas, nodokļi u.c.), kas nodrošinātu iepirkumā paredzētā pakalpojuma izpildi. 

8.4.4. Finanšu piedāvājumu sagatavo un norāda 5.pielikumā “Finanšu piedāvājums”.  

8.4.5. Vērtējot piedāvājumu, komisija ņems vērā kopējo summu bez pievienotās vērtības nodokļa. 

9. Informācijas sniegšana  

9.1.  Tiek uzskatīts, ka pretendenti, iesniedzot savus piedāvājumus, ir iepazinušies ar visiem Latvijā 

spēkā esošiem normatīvajiem aktiem, kas jebkādā veidā var ietekmēt vai var attiekties uz līgumā 

noteiktajām vai ar to saistītajām darbībām. 

9.2. Visi jautājumi par piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami Alūksnes novada pašvaldības 

iepirkuma komisijai rakstiski pa pastu, adrese Alūksnes novada pašvaldība, Dārza ielā 11, 

Alūksnē, LV-4301, pa e-pastu dome@aluksne.lv, vienlaicīgi tos nosūtot pa faksu 64381150. 

10. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana 

10.1. Iepirkuma komisija pārbaudīs vai pretendenti (un uz pretendenta norādīto personu, uz kuras 

iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto 

līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja 

pretendents ir personālsabiedrība), kuri iesnieguši piedāvājumu iepirkumam, nav izslēdzami no 

dalības iepirkumā Publisko iepirkumu likuma (turpmāk tekstā - PIL) 8.2 panta piektās daļas 

2.punktā minēto apstākļu dēļ. Nepieciešamo informāciju komisija iegūst Ministru kabineta 

noteiktajā kārtībā, pamatojoties uz PIL 8.2 panta septītās daļas noteikumiem. Atkarībā no 

pārbaudes laikā iegūtajiem rezultātiem pasūtītājs rīkojas saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma 

8.2 panta astotās daļas noteikumiem. 

Attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu pretendentu un 8.1.3.punktā minēto 

personu Iepirkuma komisija pieprasa, lai pretendents iesniedz attiecīgās kompetentās institūcijas 

izziņu, kas apliecina, ka uz to un 8.1.3.punktā minēto personu neattiecas Publisko iepirkumu 

likuma 8.2panta piektajā daļā noteiktie gadījumi. Termiņu izziņas iesniegšanai pasūtītājs nosaka 

ne īsāku par 10 darbdienām pēc pieprasījuma izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais 

pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz minēto izziņu, Iepirkuma komisija to izslēdz no dalības 

iepirkumā. 

10.2. Iepirkuma komisija, atverot iesniegtos piedāvājumus to iesniegšanas secībā, vispirms pārbaudīs 

vai pretendenta iesniegtā piedāvājuma summa, nepārsniedz šī nolikuma 4.5.punktā norādīto 

pasūtītāja paredzēto finansējumu šajā iepirkumā paredzētajai precei. Ja pretendenta piedāvājuma 

summa pārsniedz 4.5.punktā norādīto pasūtītāja paredzēto finansējumu, pretendents tiks noraidīts 

bez tālākas vērtēšanas. Nolikuma 4.5.punktam atbilstošie piedāvājumi tiks virzīti tālāk 

piedāvājumu atbilstības pārbaudei iepirkuma nolikuma prasībām. 

10.3. Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikuma 6. un 7.punktā 

norādītajām prasībām. Par atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām 

nolikumā norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi var tikt noraidīti bez tālākas 

vērtēšanas. 

10.4. Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikuma 8.2.punktā 

norādītajām prasībām (kvalifikācijas prasībām). Par atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie 

mailto:dome@aluksne.lv


5 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

piedāvājumi, kuri atbilst visām nolikumā norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tiks 

noraidīti bez tālākas vērtēšanas.  

10.5. Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājuma atbilstību nolikuma 8.3.punkta un Tehnisko 

specifikāciju prasībām. Par atbilstošiem tiks uzskatīti tie piedāvājumi, kuri atbilst Tehnisko 

specifikāciju prasībām un nolikuma 8.3.punktā norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi 

tiks noraidīti bez tālākas vērtēšanas. 

10.6. Finanšu piedāvājuma vērtēšanas laikā iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību 

iepirkuma nolikuma 8.4.punktā noteiktām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tiks noraidīti bez 

tālākas vērtēšanas. Atbilstošiem piedāvājumiem pārbaudīs vai piedāvājumā nav aritmētisku 

kļūdu. Ja šādas kļūdas tiks konstatētas, iepirkuma komisija šīs kļūdas izlabos. Vērtējot finanšu 

piedāvājumu, pasūtītājs ņems vērā labojumus. 

10.7. No piedāvājumiem, kas atbilst visām nolikuma prasībām, izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko 

kopējo cenu bez pievienotās vērtības nodokļa.  

10.8. Iepirkuma komisija pārbaudīs vai pretendents (un uz pretendenta norādīto personu, uz kuras 

iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto 

līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja 

pretendents ir personālsabiedrība), kuram būtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

nav izslēdzams no dalības iepirkumā Publisko iepirkumu likuma (turpmāk tekstā - PIL) 8.2 panta 

piektās daļas 1. vai 2.punktā minēto apstākļu dēļ. Nepieciešamo informāciju komisija iegūst 

Ministru kabineta noteiktajā kārtībā, pamatojoties uz PIL 8.2panta sestās un septītās daļas 

noteikumiem. Atkarībā no pārbaudes laikā iegūtajiem rezultātiem pasūtītājs rīkojas saskaņā ar 

Publisko iepirkuma likuma 8.2 panta astotās daļas noteikumiem. 

Attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu pretendentu un 8.1.3.punktā minēto 

personu Iepirkuma komisija pieprasa, lai pretendents iesniedz attiecīgās kompetentās institūcijas 

izziņu, kas apliecina, ka uz to un 8.1.3.punktā minēto personu neattiecas Publisko iepirkumu 

likuma 8.2panta piektajā daļā noteiktie gadījumi. Termiņu izziņas iesniegšanai pasūtītājs nosaka 

ne īsāku par 10 darbdienām pēc pieprasījuma izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais 

pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz minēto izziņu, Iepirkuma komisija to izslēdz no dalības 

iepirkumā. 

10.9.  Ja iepirkumu komisija nepieciešamo informāciju par pretendentu, kura ir pamats pretendenta 

izslēgšanai no turpmākās dalības iepirkumā, iegūst tieši no kompetentās institūcijas, datubāzēs 

vai no citiem avotiem, pretendents ir tiesīgs iesniegt izziņu vai citu dokumentu par attiecīgo faktu 

gadījumos, kad pasūtītāja iegūtā informācija neatbilst faktiskajai situācijai. 

10.10.Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas visi pretendenti tiks informēti par komisijas 

pieņemto lēmumu. 

10.11. Pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, uz kuru attiecas PIL 8.²panta noteikumi, un 

kas uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs pieņemto 

lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

11. Līguma slēgšana 

Ar iepirkuma uzvarētāju tiks slēgts līgums atbilstoši iepirkuma līguma projektam (skatīt 

6.pielikumā), pretendenta piedāvājumam un šiem darbiem izdalītajam finansējumam. 

12. Lēmums par iepirkuma izbeigšanu bez līguma noslēgšanas  

 Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 

13. Nolikuma pielikumi 

1.pielikums – Pieteikums dalībai iepirkumā; 

2.pielikums – Apliecinājums par pretendenta pieredzi; 

3.pielikums – Informācija par speciālistiem; 

4.pielikums – Tehniskā specifikācija - piedāvājums; 

5.pielikums – Finanšu piedāvājums; 

6.pielikums – Līguma projekts; 

7.pielikums – Paredzēto darbu izpildshēmas. 

 



6 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

1.pielikums 

 

PIETEIKUMS DALĪBAI IEPIRKUMĀ 
“LOKĀLĀ DATORTĪKLA IZVEIDE (IERĪKOŠANA)” 

 (IDENTIFIKĀCIJAS Nr.ANP2015/41) 

1. Iepazinušies ar iepirkuma “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)" (identifikācijas Nr.ANP2015/41) 

dokumentāciju, mēs, apakšā parakstījušies, apņemamies, ja mūsu piedāvājums tiks akceptēts un 

noslēgts līgums, veikt iepirkumā norādīto pakalpojumu saskaņā ar mūsu iesniegto piedāvājumu. 

2. Apstiprinām, ka mēs esam pilnībā iepazinušies ar iepirkuma apjomu un tehniskajām specifikācijām. 

3. Apstiprinām, ka pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 

4. Apņemamies iepirkuma piešķiršanas gadījumā pildīt visus iepirkuma nolikumā, tās pielikumos 

noteiktos noteikumus. 

5. Apstiprinām, ka mūsu piedāvājums ir spēkā līdz iepirkuma līguma noslēgšanai. 

6. Apliecinām, ka visa sniegtā informācija ir patiesa, un nepastāv nekādi šķēršļi mūsu dalībai šajā 

Iepirkumā. 

7. Apliecinām, ka finanšu piedāvājumā ir paredzēti visi riski pakalpojuma veikšanai, kas saistīti ar cenu 

izmaiņām un citiem neparedzētiem apstākļiem, kā arī visas administratīvās un citas izmaksas, kas 

nodrošina pakalpojumu saskaņā ar tehnisko specifikāciju. 

8. Apliecinām, ka mūsu piedāvātās pakalpojuma cenas līguma izpildes laikā nemainīsies. 

Pretendents:  

Reģistrācijas Nr.:   

Adrese:  

Kontaktpersona:  

Kontaktpersonas 

tālrunis/fakss, e-pasts: 
 

Bankas nosaukums, 

filiāle: 
 

Bankas kods:  

Norēķinu konts:  

 

Vārds, uzvārds: (pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds) 

Amats:  

Paraksts:  

Datums:  

 



7 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

2.pielikums 

APLIECINĀJUMS PAR PRETENDENTA PIEREDZI 

IEPIRKUMAM “LOKĀLĀ DATORTĪKLA IZVEIDE (IERĪKOŠANA)” 

 (IDENTIFIKĀCIJAS Nr.ANP2015/41) 

 

Pretendenta nosaukums: _______________________________________________ 

Reģistrācijas Nr._______________________________________________________ 

Apliecinām, ka mums ir pieredze lokālā datortīkla izveidē (ierīkošanā) un nepieciešamo datortīkla 

komunikāciju iekārtu piegādē un uzstādīšanā, saskaņā ar nolikuma 8.2.3.punkta nosacījumiem. 

 

Pasūtījuma 

izpildes vieta, 

pasūtītājs 

Piegādātās 

preces/pakalpojums 

Preču/pakalpojumu 

piegādes periods 

Līguma 

cena EUR 

(bez PVN) 

Kontaktpersona, 

tālrunis 

     

     

     

Ar šo uzņemamies pilnu atbildību par apliecinājumā ietverto informāciju, atbilstību nolikuma prasībām. 

Sniegtā informācija un dati ir patiesi. 

Pielikumā: 

1. atsauksme no ____________________________________________________________ 

2. atsauksme no ____________________________________________________________ 

3. … 

Vārds, uzvārds: (pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds) 

Amats:  

Paraksts:  

Datums:  

 



8 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

3.pielikums 

 

INFORMĀCIJA PAR SPECIĀLISTIEM 

“LOKĀLĀ DATORTĪKLA IZVEIDE (IERĪKOŠANA)” 

 (IDENTIFIKĀCIJAS Nr.ANP2015/41) 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” (identifikācijas 

Nr.ANP2015/41) paredzēto darbu izpildei tiks nodrošināta ar šādiem speciālistiem: 

Specialitāte 
Speciālista vārds, 

uzvārds 

Sertifikāts, apliecība (sertifikāta 

izdevējs, numurs, derīguma termiņš)* 

Speciālists, kurš ir sertificēts 

telekomunikāciju sistēmu un tīkla 

būvdarbu vadīšanā un būvuzraudzībā 

  

Ražotāja, kura materiālus pretendents 

iekļauj piedāvājumā, sertificēti 

montieri strukturēto kabeļu sistēmu 

(SKS) izbūves darbu veikšanā 

  

…   

 

 

 

Paraksttiesīgās personas paraksts un zīmogs: z.v. 

Paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds un amats:  

Uzņēmuma nosaukums:  

 



9 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

4.pielikums 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA - PIEDĀVĀJUMS 

IEPIRKUMAM “LOKĀLĀ DATORTĪKLA IZVEIDE (IERĪKOŠANA)” 

 (IDENTIFIKĀCIJAS Nr.ANP2015/41) 

 

1. Iepirkuma priekšmets ir lokālā datortīkla izveides (ierīkošanas) darbi atbilstoši tehniskajai specifikācijai - piedāvājumam iepirkuma līguma norādītajā izpildes 

termiņā un pasūtītāja norādītajā izpildes adresē Alūksnes novada pašvaldības administrācijas ēkā, Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā. 

2. Lokālā datortīkla izveides (ierīkošanas) darbiem izvirzītās prasības: 

*Tukšajos lauciņos pretī prasītajiem parametriem pretendents norāda piedāvājumam atbilstošos parametrus vai aprakstu un rindās, kurās ir norādīti veicamie tīkla darbi, norāda 

vai piedāvātais pakalpojums un veicamie darbi ir atbilstoši attiecīgajai prasībai, norādot “tiek nodrošināts” vai “netiek nodrošināts”. Ja pretendents būs norādījis “tiek 

nodrošināts”, tad pasūtītājs uzskatīs, ka pretendents nodrošina visas attiecīgā pozīcijā minētās prasības. 

2.1. Lokālā datortīkla izveides (ierīkošanas) tehniskās prasības: 

Nr. 

p.k. 
Lokālā datortīkla tehniskās prasības Pretendenta piedāvātais risinājums 

1.  Prasības datortīkla aktīvajām iekārtām:  

1.1.  Tīkla komutators Nr.1: 48 portu komutators – pilnībā vadāms  

1.1.1.  Tīkla komutators Nr.2: 24 portu komutators – pilnībā vadāms  

1.2.  
Pieslēgumu porti 

komutatoram Nr.1: 

48 x 10/100/1000 + 4 x Gigabit SFP + 1 x 

pārvaldīšanas RJ45 
 

1.2.1.  
Pieslēgumu porti 

komutatoram Nr.2; 

24 x 10/100/1000 + 4 x Gigabit SFP+ 1 x 

pārvaldīšanas RJ45 
 

1.3.  Stiprinājums: Statnē montējams - 1U  

1.4.  Iekārtas vadība: HTTP, Telnet, SSH-2  

1.5.  Sertifikācija: FCC  

1.6.  Citas prasības: 

SSL, SSH v2, Port Security, DHCP protection, 

Dynamic ARP protection, Dynamic IP lockdown, 

IPv6 support, DHCP support, VLAN support, 

Flow control, BOOTP support, ARP support, 

trunking, port mirroring, SNTP support, ACL 

support, Multicast Suppression, LLDP support, 

Class of Service (CoS) 

 

1.7.  Garantija: 

vismaz 2 gadi no nodošanas-pieņemšanas akta 

parakstīšanas brīža, iesniedzot garantiju 

apstiprinošus dokumentus 

 



10 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

2.  Prasības veicamajiem lokālā datortīkla izveides (ierīkošanas) darbiem:  

2.1.  

Tīkls veidots atbilstoši ISO 11801 standarta D klases prasībām un tam 

izmantoti Cat5e un Cat6 kategorijai atbilstoši materiāli (kabeļi, konektori, 

kontaktligzdas u.c.). 

 

2.2.  
Kabeļu izvietojums aiz piekārtajiem griestiem – piestiprināti pie sienas vai 

griestiem. 
 

2.3.  

Tīkla kabeļi virs apmetuma izvietoti atsevišķos vājstrāvas kabeļu kanālos, 

ievērojot nepieciešamo attālumu no jaudas kabeļiem, vai ievietoti atbilstoša 

diametra specializētās caurulēs. 

 

2.4.  
Tīkla kabeļi jāievieto atbilstoša izmēra kanālos, kuros paliek brīva, ne 

mazāk kā 50%, vieta. Kanālu savienojumu vietas grūti pamanāmas. 
 

2.5.  

Jālieto RJ45 kontaktligzdas, Cat5e un Cat6 kategorijai atbilstošas, 

pieslēgtas visas 8 kabeļa dzīslas. Vadu krāsas sakrīt ar kontaktligzdas 

kontaktu krāsām. 

 

2.6.  

Pieslēguma vietas ir nodrošinātas ar nepieciešamā garuma UTP Cat5e un 

UTP Cat6 kategorijas rūpnieciski ražotiem savienotājkabeļiem ar RJ45 

konektoriem abos galos. Garums ne lielāks par 3m. 

 

2.7.  
Tīkla testēšanu veic atbilstoši ISO 11801 standarta D klases prasībām. 

Mērījumu rezultātu protokoli tiek iesniegti pasūtītājam. 
 

2.8.  Testēšanas protokolus iesniedz pasūtītājam elektroniskā veidā.  

2.9.  
Kabeļu galus, sienas rozetes marķē atbilstoši esošajai numerācijai. 

(pielikums: shemas.pdf) 
 

2.10.  

Komutācijas skapjos, UTP Cat5e 24 portu un UTP Cat6 24 portu paneļus un 

kabeļu turētājus stiprina atbilstoši esošajai numerācijai. (pielikums: 

shemas.pdf) 

 

2.11.  
Komutācijas skapjos, UTP Cat5e 24 portu un UTP Cat6 24 portu paneļos 

stiprina vadus atbilstoši esošajai numerācijai. (pielikums: shemas.pdf) 
 

2.12.  
Datortīklu izveides (ierīkošanas) darbu garantija 5 (piecus) gadus no 

nodošanas-pieņemšanas akta parakstīšanas brīža 
 



11 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

2.2. Prasības veicamajiem darbiem adresē – objektā: 

Nr. 

p.k. 
Prasības veicamajiem tīkla darbiem Pretendenta tehniskais piedāvājums 

1.  Adrese – objekts 
Alūksnes novada administrācijas ēka (2. un 4. stāvs), Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV4301 

(pielikums: shemas.pdf) 

1.1.  Pieslēgvietu skaits: 86 (62 – 2.stāvā, 24 – 4.stāvā);   

1.2.  Kabeļa Cat5e kategorijas izliekamais kopējais garums: 2050m;  

1.3.  Kabeļa Cat6 kategorijas izliekamais kopējais garums: 2140m;  

1.4.  

Kabeļu trasi veido, izmantojot esošo starpstāvu stāvvadu no ēkas pirmā stāva 

uz attiecīgo ēkas kabinetu, saskaņā ar paredzēto darbu izpildshēmu 

(7.pielikums). 

 

1.5.  

Pieslēgvietas ir jānodrošina ar nepieciešamā garuma UTP Cat5e un UTP Cat6 

kategorijas rūpnieciski ražotiem savienotājkabeļiem ar RJ45 konektoriem 

abos galos, garums ne lielāks par 3m. 

 

2.  Adrese – objekts 
Alūksnes novada administrācijas ēka, Serveru telpa (1.stāvs), Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV4301 

(pielikums: shemas.pdf) 

2.1.  Uzstādāmo aktīvo datortīklu iekārtu skaits:2;  

2.2.  Uzstādāmo UTP Cat6 24 portu paneļu skaits: 3;  

2.3.  Uzstādāmo UTP Cat5e 24 portu paneļu skaits: 3;  

2.4.  Uzstādāmo kabeļu turētāju (19" 1U) skaits: 2;  

2.5.  

Cat6 un Cat5e kabeļus stiprina attiecīgi pie UTP Cat6 24 portu un UTP Cat5e 

24 portu paneļiem atbilstoši pielikumā esošajām shēmām, ievērojot to 

numerāciju. 

 

2.6.  

UTP Cat6 24 portu un UTP Cat5e 24 portu paneļus, kabeļu turētājus, aktīvās 

tīkla iekārtas komutācijas skapjos S1 un S2 stiprina atbilstoši pielikumā 

esošajām shēmām. 

 

2.7.  

UTP Cat6 24 portu un UTP Cat5e 24 portu paneļu savienošana ar aktīvo 

datortīkla iekārtu ir jānodrošina ar nepieciešamā garuma UTP Cat6 un UTP 

Cat5e kategorijas rūpnieciski ražotiem savienotājkabeļiem ar RJ45 

konektoriem abos galos, garums ne lielāks par 0,5m. 

 



12 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

3. Pretendenta tehniskais piedāvājums un izmaksas: 

Izmaksas Materiāli Kopā

1 UTP 6.kategorijas kabeļi un komutācijas elementi / 44 pieslēgumi

1.1. m 2140 -€                

1.2. gab. 44 -€                

1.3. gab. 44 -€                

1.4. gab. 44 -€                

2  UTP 5e.kategorijas kabeļi un komutācijas elementi / 42 pieslēgumi 

2.1. m 2050 -€                

2.2. gab. 42 -€                

2.3. gab. 42 -€                

2.4. gab. 42 -€                

3 Kabeļu kanāli un kārbas 

3.1. m 152 -€                

3.2. m 36 -€                

3.3. gab. 42 -€                

3.4. gab. 42 -€                

3.5. gab. 42 -€                

3.6. gab. 42 -€                

4 Komutācijas skapja piederumi 

4.1. gab. 3 -€                

4.2. gab. 3 -€                

4.3. gab. 2 -€                

4.4. gab. 40 -€                

5 Aktīvās datortīkla  iekārtas

5.1. gab. 1 -€                

5.2. gab. 1 -€                

6 Citi izdevumi

6.1. - 86 -€                

6.2. - 1 -€                

6.3. - 1 -€                

Euro -€                

Euro -€                

Euro -€                

 Kopējās izmaksas, Euro
Nr.

Iekārtu un materiālu nosaukums un tehniskais 

raksturojums
Iekārtu un materiālu marka un tips Mērv. Daudzums

UTP Cat6 kabelis 4x2x0.5

UTP Cat6 ligzda

UTP Cat6 komutācijas kabelis 0,5m

UTP Cat6 komutācijas kabelis 3,0m

UTP Cat5e kabelis 4x2x0.5

UTP Cat5e ligzda

UTP Cat5e komutācijas kabelis 0,5m

UTP Cat5e komutācijas kabelis 3,0m

Kabeļu kanāls 15/32 ,m

Kabeļu kanāls 40/40 ,m

Dekoratīvais rāmis, vienvietīga

Kārba virsapmetuma, vienvietīga

Stiprinājuma plāksnīte, vienvietīga

Nosegplāksnīte ar vāciņu 2xRJxx, 45x45

UTP Cat6 24 portu panelis

UTP Cat5e 24 portu panelis 

Kabeļu turētājs  19" 1U

Stiprinājumi M6-8

48 Gigatbit portu komutators

24 Gigatbit portu komutators

Datortīkla pieslēgumu testēšana/sertifikācija -

Pavisam kopā:

Transporta izdevumi -

Stiprinājumi un papildus materiāli -

Kopā:

PVN 21%:

 



13 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

4. Pretendentam pirms darbu uzsākšanas būs jāiepazīstas ar esošo lokālo datortīklu un telpām – kurās veicami datortīkla izveides darbi. 

5. Papildus prasības: 

5.1. Pretendents pakalpojumu cenā iekļauj visus izdevumus, kas ir saistītas ar iekārtu un materiālu piegādi, uzstādīšanu un pieslēgumu testēšanas atskaites 

elektronisko sagatavošanu. 

5.2. Aktīvajām iekārtām ir jābūt savietojamām ar esošo datortīklu infrastruktūru.  

5.3. Pretendentam jānodrošina proaktīva bojājuma pieteikumu apstrāde (kas tiek saņemti no monitoringa sistēmas) un Pasūtītāja savlaicīga informēšana. 

5.4. Garantijas laiku sāk skaitīt no nodošanas-pieņemšanas akta parakstīšanas brīža. Pretendentam jānodrošina problēmu diagnosticēšana un novēršana, ieskaitot, 

bojātās iekārtas vai tās komplektējošo detaļu nomaiņu. Garantijas saistību izpilde tiek veikta bez maksas. 

5.5. Pretendentam jānodrošina garantijas laikā bojāto iekārtu transportēšana no iekārtu atrašanās vietas uz servisa centru un no servisa centra uz pasūtītāja norādīto 

iekārtas lietošanas vietu par saviem līdzekļiem. 

5.6. Garantijas laikā Pretendentam bojājumi jānovērš ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā. 

5.7. Garantijas saistības ir spēkā ar nosacījumu, ja Pasūtītājs ievēro datortīkla un tīkla iekārtu ekspluatācijas noteikumus, kas izsniegti Pasūtītājam. 

5.8. Pretendents ir atbildīgs par darba drošības un darba aizsardzības prasību ievērošanu lokālā datortīkla izveides darbu laikā. 

5.9. Pasūtītājs nodrošina vietu iekārtu izvietošanai, nodrošina ērtu piekļuvi sienām, griestiem un dod iespēju bez ierobežojumiem Piegādātājam veikt kabeļu 

instalācijas darbus. 

5.10. Pasūtītājs nodrošina iespēju izmantot pietiekoša skaita elektrotīkla ligzdas. 

5.11. Pretendentam, pēc darbu pabeigšanas, jānodrošina radušos sadzīves un būvatkritumu savākšana un nogādāšana utilizācijai atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

5.12. Pretendentam, pēc tīklu izbūves, jānodrošina iekštelpu un objektam pieguļošas teritorijas zāliena, apstādījumu un mazo arhitektūras formu tehniskā stāvokļa 

saglabāšana ne sliktākā stāvoklī kā tas bija pirms darbu uzsākšanas. 

5.13. Pretendentam, tīklu izbūves laikā, jāņem vērā, ka darbi jāveic iestāžu darba laikā, līdz ar ko jāievēro papildus darba organizācijas un drošības pasākumi. 

5.14. Ja garantijas laikā Iekārta ir sabojājusies vairāk nekā 3 (reizes), tad Izpildītājam ir jānomaina nekvalitatīvā Iekārta pret ekvivalentu jaunu Iekārtu ne vēlāk kā 

3 (trīs) darba dienu laikā no Pasūtītāja pieprasījuma saņemšanas. 

6. Apliecinu, ka visa sniegtā informācija atbilst patiesībai. 

Vārds, uzvārds: (pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds) 

Amats:  

Paraksts:  

Datums:  



14 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

5.pielikums 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

IEPIRKUMAM “LOKĀLĀ DATORTĪKLA IZVEIDE (IERĪKOŠANA)” 

 (IDENTIFIKĀCIJAS Nr.ANP2015/41) 

IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums Rekvizīti 

  

 

 

 

 

KONTAKTPERSONA 

Vārds, uzvārds, ieņemamais amats  

Juridiskā adrese  

Tālrunis /fakss  

e-pasta adrese  

Saskaņā ar Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” (identifikācijas 

Nr.ANP2015/41) nolikumu, es apakšā parakstījies, apliecinu, ka <pretendenta nosaukums> piekrīt 

iepirkuma nolikuma noteikumiem un spējam izpildīt iepirkuma nolikuma prasības. Iepirkuma nolikums 

nosacījumi ir skaidri un saprotami. 

<pretendenta nosaukums> piedāvā lokālā datortīkla izveidi (ierīkošanu), atbilstoši nolikuma 

prasībām par šādu cenu: 

Nosaukums Summa EUR bez PVN 

“Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” saskaņā ar Tehnisko specifikāciju – 

piedāvājumu (4.pielikums). 
 

KOPĀ  

PVN, 21%  

SUMMA KOPĀ AR PVN  

Apliecinām, ka Finanšu piedāvājumā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar Alūksnes novada 

pašvaldības iepirkumā “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” (identifikācijas Nr.ANP2015/41) paredzēto 

preču iegādi (piegādi, uzstādīšanu, nodošanu ekspluatācijā, bojājumu vai tehnisku kļūmju novēršanu) un 

Pasūtītāja personāla lietošanas instruktāžu. 

 

Apliecinām, ka visa sniegtā informācija atbilst patiesībai. 

Apliecinām, ka sadzīves un būvatkritumu savāksim un nogādāsim utilizācijai atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām. 

2015. gada ___. ______________ 

___________________________________________________________________________ 

Pretendenta likumīgā pārstāvja vai pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums 

Z.v 



15 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

6.pielikums 

LĪGUMS Nr. ANP/1-45.1/15/_____ 

Par lokālā datortīkla izveidi (ierīkošanu) 

Alūksnē,  2015.gada ___________ 

Alūksnes novada pašvaldība, reģistrēta Latvijas Republikas Valsts ieņēmumu dienesta nodokļu 

maksātāju reģistrā ar kodu 90000018622, juridiskā adrese Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV-

4301, tās izpilddirektora pienākumu izpildītāja Ingus BERKUĻA personā, kurš darbojas saskaņā ar 

Alūksnes novada pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – PASŪTĪTĀJS, no vienas puses, un 

_________________________, reģistrācijas Nr.___________, adrese: _______________ 

__________________________________, turpmāk tekstā – Izpildītājs, no otras puses, kuru saskaņā ar 

__________ pārstāv tās _________________________, no otras puses, turpmāk tekstā abi kopā Puses, bet 

katrs atsevišķi – Puse,  

pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta kārtībā veiktā iepirkuma “Lokālā datortīkla 

izveide (ierīkošana)” (identifikācijas Nr.ANP2015/41), turpmāk - Iepirkums, rezultātiem, noslēdz līgumu, 

turpmāk-Līgums, par tālāk norādīto: 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

Izpildītājs apņemas sniegt Pasūtītājam lokālā datortīkla izveides (ierīkošanas) pakalpojumu (turpmāk 

– Pakalpojumus) un ar darbiem saistīto iekārtu piegādi (turpmāk – Iekārtas) saskaņā ar Iepirkuma tehnisko 

specifikāciju – piedāvājumu (Līguma 1.pielikums), un Izpildītāja Iepirkumā iesniegto finanšu piedāvājumu 

(Līguma 2.pielikums) kas ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

2. SAMAKSAS NOTEIKUMI 

2.1. Līguma summa, saskaņā ar Izpildītāja iesniegto finanšu piedāvājumu (Līguma 2.pielikums), ir 

__________ EUR (_______________________________), kas sastāv no līgumcenas ___________ 

EUR (______________________________) un PVN 21% summas ___________ EUR 

(________________________________). 

2.2. Par pilnībā izpildītu kvalitatīvu Pakalpojumu Pasūtītājs samaksā Izpildītājam šī Līguma 2.1.punktā 

minēto summu. Pakalpojuma summu sastāda maksa par Pakalpojumu, tai skaitā Iekārtu piegādes, 

materiālu un izpildes izmaksas un visi attiecināmie nodokļi un nodevas. 

2.3. Pasūtītājs 2.1.punktā minēto summu pārskaita Izpildītāja norādītajā bankas kontā 10 (desmit) dienu 

laikā pēc nodošanas - pieņemšanas akta parakstīšanas un atbilstošā rēķina saņemšanas dienas, izņemot 

gadījumu, ja Izpildītājam tiek piemērots Līguma 3.10.punktā minētais līgumsods. Tādā gadījumā 

Līguma summas pārskaitīšanas termiņš, kas ir noteikts 10 (desmit) dienas, tiek rēķināts no dienas, kad 

Pasūtītājs ir saņēmis līgumsoda samaksu pilnā apmērā. 

3. PAKALPOJUMA IZPILDES, NODOŠANAS UN PIEŅEMŠANAS KĀRTĪBA UN PUŠU 

ATBILDĪBA 

3.1. Izpildītājs sniedz Pakalpojumu Pasūtītājam Līguma 1.pielikumā norādītajās adresēs un Pasūtītāja 

iestāžu darba laika ietvaros. Izpildītājs informē Pasūtītāja pilnvaroto personu par konkrēto 

Pakalpojuma sniegšanas laiku ne vēlāk kā 1 (vienu) darba dienu pirms Pakalpojuma izpildes 

uzsākšanas. 

3.2. Izpildītājs apņemas pabeigt visus darbus un ar pieņemšanas – nodošanas aktu nodot Pakalpojumu 

Pasūtītājam ne vēlāk kā līdz 2015. gada 30. novembrim. 

3.3. Izpildītājs, ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienas pirms šī līguma 3.2.punktā noteiktā termiņa beigām, 

informē Pasūtītāja pilnvaroto pārstāvi par Pakalpojuma pabeigšanu un nodod tam visu ar Pakalpojumu 

saistīto dokumentāciju (t.sk. pieslēgumu testēšanas protokolus). Pasūtītājs iesniegtos dokumentus 

izskata 3 (trīs) darba dienu laikā. Pēc dokumentu izskatīšanas Pakalpojuma nodošanas – pieņemšanas 

akta sastādīšana notiek Pasūtītāja norādītajā vietā un laikā, kas tiek saskaņots ar Izpildītāju. 

3.4. Pasūtītājs Pakalpojuma nodošanas – pieņemšanas aktu paraksta un pieņem tikai tad, kad ir 

pārliecinājies, ka Pakalpojums atbilst Iepirkumā iesniegtajai tehniskajai specifikācijai - piedāvājumam 

(Līguma 1.pielikums). 



16 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

3.5. Pasūtītājs pēc Pakalpojuma nodošanas - pieņemšanas akta parakstīšanas un attiecīgā rēķina 

saņemšanas veic samaksu par Pakalpojumu Līguma 2.punktā minētajā kārtībā. 

3.6. Ja Pasūtītājs pirms Pakalpojuma pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas konstatē defektus vai 

arī tā neatbilstību tehniskajai specifikācijai Izpildītāja iesniegtajam piedāvājumam  (Līguma 

1.pielikums), Puses sastāda defektu aktu, kurā tiek norādīti attiecīgie defekti, neatbilstības tehniskajai 

specifikācijai,  piedāvājumam un termiņš konstatēto trūkumu novēršanai. Termiņš trūkumu 

novēršanai nevar būt garāks par 5 (piecām) darba dienām un tas nav par pamatu saistību izpildes 

termiņa pagarināšanai. 

3.7. Pēc trūkumu novēršanas Pasūtītājs atkārtoti pārbauda Pakalpojuma atbilstību iepirkumā iesniegtajai 

tehniskajai specifikācijai – piedāvājumam (Līguma 1.pielikums). Ja Pasūtītājs konstatē, ka sniegtais 

Pakalpojums atbilst tehniskajai specifikācijai un Izpildītāja iesniegtajam piedāvājumam, Pasūtītājs 

paraksta Pakalpojuma  pieņemšanas – nodošanas aktu. 

3.8. Ja Pasūtītājs atkārtoti konstatē, ka Pakalpojums neatbilst tehniskajai specifikācijai vai Izpildītāja 

iesniegtajam piedāvājumam (Līguma 1.pielikums), tad par to tiek sastādīts akts un Izpildītājs 10 

(desmit) darba dienu laikā no akta sastādīšanas brīža samaksā Pasūtītājam līgumsodu 10 % apmērā no 

Līguma 2.1.punktā minētās līgumcenas, Pasūtītājs lauž Līgumu ar Izpildītāju un apmaksā tikai 

kvalitatīvi izpildītos darbus. 

3.9. Ja Izpildītājs neievēro Pakalpojuma izpildes termiņu, kas norādīts Līguma 3.3., 4.5. vai 4.7.punktā, 

Izpildītājs maksā līgumsodu 0,1 % apmērā no līgumcenas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 

10 % no kopējās līgumcenas. 

3.10. Ja Izpildītājs kavē Pakalpojuma izpildes termiņu ilgāk kā par 2 (divām) nedēļām, tad Pasūtītājam ir 

tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu pirms termiņa, un tādā gadījumā Izpildītājs maksā Pasūtītājam 

līgumsodu 10 % apmērā no līgumcenas. 

3.11. Ja Pasūtītājs neievēro Līguma 2.3.punktā noteikto maksājuma veikšanas termiņu, Pasūtītājs maksā 

Izpildītājam līgumsodu 0,1 % apmērā no līgumcenas par katru nokavēto darba dienu, bet ne vairāk kā 

10 % apmērā no nesamaksātās summas. 

3.12.  Šī līguma 3.8.- 3.10.punktos noteiktajos gadījumos Pasūtītājs ir tiesīgs ieturēt līgumsodu no 

Izpildītājam nesamaksātās naudas summas. 

3.13. Izpildītājs nav atbildīgs, ja sniegtajam Pakalpojumam tiek konstatēti jebkādi defekti, kuri radušies 

Pasūtītāja neatbilstošas iekārtu ekspluatācijas rezultātā.  

3.14. Līgumsods pārskaitāms uz Pušu norādītajiem bankas kontiem 10 (desmit) darba dienu laikā no 

Līguma laušanas brīža. 

3.15. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no Līguma saistību izpildes, izņemot, ja iestājas Līguma 3.8. un 

3.10.punktā minētie gadījumi. 

3.16. Pasūtītāja pārstāvis Līguma izpildes operatīvo jautājumu risināšanai un Pakalpojuma kvalitātes 

kontrolei ir Alūksnes novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Juris 

BALANDIS, tālr. 29297655, e-pasts: juris.balandis@aluksne.lv. 

3.17. Izpildītāja pārstāvis Līguma izpildes operatīvo jautājumu risināšanai ir ............................, tālr. 

..............................., e-pasts: ............................................ 

 

4. PAKALPOJUMA GARANTIJA 

4.1. Izpildītājs apliecina, ka Pakalpojuma sastāvā esošo Iekārtu garantija ir 2 (divi) gadi bet lokālā 

datortīkla izveides (ierīkošanas) darbu garantija ir 5 (pieci) gadi no  pieņemšanas – nodošanas akta 

parakstīšanas brīža. 

4.2. Līguma 4.1.punktā norādītajā garantijas periodā Izpildītājs apņemas saviem spēkiem, un par saviem 

līdzekļiem veikt garantijas remontu. 

4.3. Izpildītājs nodrošina garantijas servisa darbinieku ierašanos pie Pasūtītāja Pakalpojuma atrašanās 

vietā. 

4.4. Pasūtītājs nekavējoties rakstiski paziņo Izpildītājam par jebkuriem Pakalpojuma bojājumiem vai 

darbības traucējumiem, kas jānovērš garantijas ietvaros. Izpildītājam ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu 

laikā no paziņošanas brīža jāierodas sastādīt aktu par konstatētajiem defektiem. Ja Izpildītājs šajā 

termiņā neierodas, Pasūtītājs vienpusēji sastāda aktu un tas ir saistošs Izpildītājam un Izpildītājs zaudē 

tiesības aktu apstrīdēt. 

4.5. Pamatojoties uz aktu par konstatētajiem defektiem, Izpildītājam Pakalpojuma garantijas laikā ne vēlāk 

kā 2 (divu) darba dienu laikā no akta parakstīšanas brīža jānovērš jebkuri trūkumi, bez papildus 

samaksas. 



17 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

4.6. Izpildītājs sedz visus izdevumus, kas saistīti ar bojāto Iekārtu transportēšanu uz Izpildītāja servisa 

vietu, un no tās atpakaļ Pasūtītājam. 

4.7. Ja garantijas laikā Iekārta ir sabojājusies vairāk nekā 3 (reizes), tad Izpildītājam ir jānomaina 

nekvalitatīvā Iekārta pret ekvivalentu jaunu Iekārtu ne vēlāk kā 2 (divu) darba dienu laikā no Pasūtītāja 

pieprasījuma saņemšanas. 

5. NEPĀRVARAMAS VARAS APSTĀKĻI 

5.1. Neviena no Pusēm nav atbildīga par Līguma saistību neizpildi vai izpildes aizturēšanu, ja minētā 

neizpilde vai izpildes aizturēšana saistīta ar nepārvaramu varu, par ko otrai Pusei ir paziņots rakstiski, 

3 (trīs) dienu laikā, un, ko apstiprina paziņojumam pievienota kompetentas iestādes apstiprināta 

informācija par nepārvaramas varas iestāšanos un izraisītajām sekām. 

5.2. Ar nepārvaramo varu Līguma skaidrojumā saprotami apstākļi, kas traucē tālāku Līguma saistību 

pilnīgu izpildi un arī jebkuri ārkārtēja rakstura apstākļi, kurus Puses nevarēja ne paredzēt, ne novērst 

saprātīgiem līdzekļiem. 

5.3. Puses vienojas, ja Puse, kas vēlāk atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem, nav ievērojusi Līguma 

5.1.punktā minēto kārtību, tās apgalvojumi nav uzskatāmi par nepārvaramas varas apstākļiem 

atbilstošiem un Puse zaudē tiesības atsaukties uz nepārvaramas varas apstākļiem. 

6. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

6.1. Visus strīdus, kas Pusēm rodas saistībā ar Līguma izpildi, Puses risina pārrunu ceļā. Gadījumā, ja 

Puses viena mēneša laikā nevar savstarpēji vienoties, strīdus jautājums tiek nodots izskatīšanai tiesā 

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

6.2. Līguma termiņš var tikt pagarināts Līguma 5.nodaļā minētajos gadījumos par attiecīgu nepārvaramas 

varas spēkā esamības laiku. 

6.3. Līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei. 

6.4. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros, no kuriem viens nodots Pasūtītājam, bet otrs - Izpildītājam. 

Visiem Līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.  

6.5. Pušu pilnvarotās personas Līguma saistību izpildīšanā: 

6.5.1. No Pasūtītāja puses: _____________________(amats, vārds, uzvārds), tālrunis 

________________, e-pasts:______________; 

6.5.2. No Izpildītāja puses: _____________________(amats, vārds, uzvārds), tālrunis 

________________, e-pasts:______________. 

7. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES UN REKVIZĪTI 

 

PASŪTĪTĀJS: 

 

IZPILDĪTĀJS: 

 

Alūksnes novada pašvaldība 

 

Dārza ielā 11, Alūksnē,  

Alūksnes novadā, LV-4301 

tālr. 64381496, fakss 64381150 

e-pasts: dome@aluksne.lv  

 

AS “SEB banka” 

Kods UNLALV2X, konta Nr. 

LV58 UNLA 0025 0041 3033 5 

 

 

__________________________  

 

Ingus BERKULIS 

 

 

2015. gada _________________ 2015. gada _________________ 

 

 

 

 

 

mailto:dome@aluksne.lv


18 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

7.pielikums 

PAREDZĒTO DARBU IZPILDSHĒMAS 

ĒKAS 1 STĀVS – SERVERU TELPA

 



19 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

ĒKAS 2 STĀVA PIESLĒGVIETU SHĒMA 

 
  



20 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

ĒKAS 4 STĀVA PIESLĒGVIETU SHĒMA 

 
  



21 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

SERVERU TELPAS KOMUTĀCIJAS SKAPJU FASĀDES 

 
 

 

 

  



22 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkumam “Lokālā datortīkla izveide (ierīkošana)” 

Identifikācijas Nr.ANP2015/41 

SERVERU TELPAS KOMUTĀCIJAS SKAPJU FASĀDES 

 


